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Krafttak for psykisk helse, notat 2 
 
Bakgrunn for notatet. 
 
Viser til sak RS 14/2021 Krafttak for psykisk helse i Hovudutval for opplæring og kompetanse 
16.03.2021. 
Fylkesdirektør for opplæring og kompetanse vil i det følgjande orientere om ytterlegare sosiale og 
psykososiale tiltak til elevar og lærlingar i vidaregåande opplæring. Tiltaka skal særleg motverke 
effektar av koronapandemien knytt til psykososiale høve.  
Tiltaka er utarbeidd i samhandling mellom rektor, elevråd og elevtenestene ved dei vidaregåande 
skulane. 

 Felles rektormøte for å initiere tiltak  
 Skriftleg invitasjon til opplæringskontor og bedrifter for å initiere tiltak retta mot 

lærlingar. Opplæringskontor arrangerer sosiale aktivitetar for lærlingar 
 Open skule i påskeferien. Ni skular har hatt open skule mellom 1 og 3 dagar i 

påskeveka med tilgang på ulike aktivitetar tilrettelagt og gjennomført av vaksne. 
Målgruppe er elevar og lærlingar  

 Open skule i sommarferien med tilgang på ulike aktivitetar tilrettelagt og gjennomført 
av kompetente vaksne. Her blir det tilbydd både faglege studieverkstadar og sosiale 
møteplassar. Målgruppe er elevar og lærlingar 

 Obligatorisk webinar for lærarar, rådgjevarar og leiarar. Skulepsykologar tilsett i 
Vestland fylkeskommune har utarbeida korte videoar om psykologiske verktøy til bruk i 
undervisninga 

 Kontakttelefon for elevar og lærlingar i Vestland er reetablert. Psykologistudentar frå 
UiB betener telefonen, med fagleg støtte frå skulepsykologane. Opningstid er 
kvardagar mellom kl. 14.00 - 21.30  

 Covid 19. Massetesting av elevar og tilsette 
o pilotprosjekt ved Fyllingsdalen og Askøy vidaregåande skular med hurtigtesting av 

covid 19. Etter påske er prosjektet utvida med 24 nye skular  
 Digitalt foreldremøte torsdag 15.04.2021 med tema Krafttak for psykisk helse.  

Foreldremøtet blir streama og gjort tilgjengeleg på Vestland fylkeskommune si nett-tv 
side 

Fylkesdirektøren for opplæring og kompetanse har gjort ei fordeling av dei løyvde midlane til tiltak 
som skulane er ansvarlege for. Dette er universelle straks- og ekstratiltak for tettare oppfølging av 
elevar og lærlingar som følgje av pandemien. 
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